
ZARZĄDZENIE Nr 90/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania  dla 

przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Konina” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 224 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Aktualizacji Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Konina na lata 2019 – 

2032 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania dla przedsięwzięć  

w ramach Programu „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Konina”. 

2. Regulamin określający zasad i tryb realizacji przedsięwzięcia stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wniosek o sfinansowanie kosztów realizacji przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Konina” stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

4. Nabór wniosków trwa od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia do dnia 

31 sierpnia 2023 r. lub do momentu wyczerpania środków finansowych 

przewidzianych na realizację przedsięwzięcia 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina  

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 90/2023
	PREZYDENTA MIASTA KONINA
	z dnia 19 maja 2023 roku
	w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania  dla przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Konina”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


